
入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年５月 16日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000009 

令和６年度 長泉町

道路台帳加除及び測

量業務委託 

長泉町全域 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和６年 5 月 22 日 7,040,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和７年３月 21 日まで 

長泉町道路台帳加除及び測量業務委託 

道路台帳路線情報整備 

道路台帳区間情報整備 

橋梁台帳作成 

交差台帳作成 

情報管理ツール設定 

道路台帳図製本 

    

2024000010 

令和６年度 町立南

小学校・北小学校施

設改修工事設計業務

委託 

竹原・下長

窪地内 

㈱小林建築事務所 

清水町柿田 270-19 

法人番号 1080101005575 

令和６年５月 22 日 5,500,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和６年 10月 31 日まで 

町立南小学校 

 ・南棟 LED 化改修工事 

 ・受水槽改修工事 

 

町立北小学校 

 ・A 棟 LED 化改修工事 

 

上記工事に伴う設計業務委託 １式 

    

2024000016 

令和６年度 竹原Ⅲ

工区地籍調査事業

（Ｅ２工程）業務委

託 

竹原地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和６年５月 22 日 6,270,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和７年３月７日まで 

令和６年度 竹原Ⅲ工区地籍調査事業

（Ｅ２工程）業務委託 

履行個所 長泉町竹原地内 

一筆地調査（Ｅ２工程）業務 0.15 ㎢ 

    

第２回 

令和６年５月 16日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000018 

令和６年度 町道納

米里城山足高線歩道

改良に伴う測量・設

計業務委託 

納米里地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和６年５月 22 日 3,190,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和６年 10月 11 日まで 

測量業務 

 ４級基準点測量 N=3 点 

 路線測量    L=0.060km 

 

設計業務 

 歩道詳細測量  一式 

    

2024000019 

令和６年度 町道

451 号線外改良工事

に伴う測量・設計業

務委託 

下長窪地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和６年５月 22 日 5,500,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和６年 10月 25 日まで 

測量業務 

 ４級基準点測量 N=5 点 

 路線測量    L=0.065km 

 用地測量    一式 

 

設計業務 

 道路詳細測量(B) 一式 

    

2024000508 

令和６年度 町道

732・131 号線配水管

改良工事 

下土狩地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和６年５月 22 日 43,153,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和６年 11月 29 日まで 

施工延長 L=198.3m(119.4m+78.9m) 

 ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設 GX 形 φ300 ㎜ 

L=22.97m φ200 ㎜ L=4.15m 

            φ150 ㎜ 

L=79.61m φ100 ㎜ L=94.05m 

 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置 GX 形 φ300 ㎜ 

N=2 基 φ200 ㎜ N=1 基 

            φ150㎜ N=2

基 φ100 ㎜ N=2 基 

 不断水仕切弁設置 φ300㎜ N=2 基 

 排泥弁設置 φ75 ㎜ N=1 基 

 仮配管・仮給水 N=1式  復旧工 N=1

式  仮設工 N=1 式 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000509 

令和６年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設工事 

第１工区 

下土狩地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和６年５月 22 日 9,130,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和６年９月 30 日まで 

工事延長 L=91.50m 

  200mm 管布設工 L=90.30m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 2 箇所(小型-2

箇所) 

  附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000510 

令和６年度 町道納

米里城山足高線配水

管改良工事 

上長窪地内 

㈲セントラル設備工業 

長泉町下土狩 402-8 

法人番号 4080102010720 

令和６年５月 22 日 15,290,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和６年 11月 29 日まで 

施工延長 L=102.3ｍ 

 ダクタイル鋳鉄管布設 GX形 φ150

㎜ L=96.5ｍ，φ75 ㎜ L=5.9ｍ 

 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置 GX 形 φ150 ㎜ 

N=2 基，φ75 ㎜ N=1 基 

 SUS 製地下式単口消火栓設置 φ75 ㎜ 

N=1 基 

 給水管接続替え N=2 軒 

 復旧工 N=1 式 

 仮設工 N=1 式 

    

2024000511 

令和６年度 長泉町

橋梁添架上水道管路

定期点検業務委託 

長泉町全域 

大日コンサルタント㈱静

岡事務所 

静岡市葵区御幸町 11-30

法人番号 9200001003031 

令和６年５月 22 日 9,680,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和６年 12月 20 日まで 
橋梁添架管定期点検 N=28 橋 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000512 

令和６年度 長泉町

公共下水道事業 不

明水調査業務委託 

長泉町 

下水道区域

内 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和６年５月 22 日 4,950,000 円 
令和６年５月 23 日から 

令和６年 11月 29 日まで 

地盤変動影響調査 

 事前調査 N=1 業務 

 事後調査 N=1 業務 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000015 

令和６年度 都市

計画道路高田上土

狩線電線共同溝整

備工事 

下土狩地内 低入札価格調査中 

 円  

工事延長 L＝180.91ｍ（No.2＋4.30～No.11＋

5.20） 

  管路工（R 側＋横断管路部） L＝155.38

＋29.82＝185.2ｍ 

  プレキャストボックス工（特殊桝） N=

７箇所   

  プレキャストボックス工（分岐桝） N=

２箇所 

  仮設工/開削土工/舗装版撤去工/舗装工 

１式 

    

 


